Junistar Soft TW

Junistar Soft TW Musta 580Im (@4000K) 2000-4000K Ra>90
Vaihehimmennys Tunable White LEDDim

Sahkénumero:
EAN:
SG code:

Valonldhteen tyyppi
Valolahteen tyyppi:
Teho:
Kokonaisteho:
Valovirta:
Tehokkuus:
Jannite:
Varilampatila:
Varintoistoindeksi:
SDCM:

Elinika:

Valonjako:

Kupu:
Avauskulma:

Ohjaus/himmennys
Tyyppi:

Luokitus
Suojausluokka:

4241825
7021989033233
903323

LED (Ei vaihdettava)
1T1W
1T1W

580Ilm (@4000K)
53 Im/W

230V
2000-4000K
Ra>90

SDCM: 2
L90/B10>50.000
Suora

Kirkas lasi

42°

Vaihehimmennys Tunable White LEDDim

Luokka Il SELV

Kotelointiluokka: P54
Ta: 25°C
Energia ja hyvaksynnat

Energialuokka: A+
Hyvaksynnat: CE
Materiaali ja pintakasittely

Runko: Alumiinia
Vari: Musta (RAL 9004)
Kupu: Lasi
Asennus/Kytkenta

Asennus: Uppoasennus, Indoor
Kytkin: Liitinrima
Mitat (mm)

Halkaisija (mm) D: 94
Upotusaukko (mm): 83
Upotussyvyys (mm): 51
Etdisyys palavista materiaaleista (mm): 10mm
Paino (kg) brutto/netto: 0.696/0.58

Pakkaus

Pakkauksen mitat (L x W x H mm):

110x110x 110

51 mm

L ——— LxWxH

294 mm 101 x51x22mm

@83 mm

D

90°

75%

60°

450

30°

90°

75°

60°

450

1750

cd/klm

n =100 %

—— C0/C180
—— C90/C270

7021989033233
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